REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KIESHILLI BASHKIAK

N39S %22 Prot Gramsh, mé O3 /03 n025

VENDIM

Nr. 81, daté 09/09/2025

Té miratojé “Planin Vendor t& Veprimit pér Baraziné Gjinore 2025-2027” pér
Bashkiné Gramsh.

Né& mbéshtetje t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 21 pika 1dhe 3 neni 22 si
dhe nenit 7, gérma “b”; Ligjin 121/2016 “Pér shérbimet e kujdesit shogéror né Republikén e
Shqipérisé, Ligjin nr.9970 dat& 24.07.2008 pér barazi gjinore né shoqéri”, si dhe dokumentacioni
i paragitur nga Sektori i Mbrojtjes Sociale, Bashkia Gramsh, me propozim té Kryetarit t&

Bashkisg, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1.Té miratojé “Planin Vendor t& Veprimit pér Baraziné Gjinore 2025-2027” bashkélidhur kétij
vendimi.

2 Ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve dhe Mbrojtjes Sociale dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése dhe Financés pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fugqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t&€ nenit 55, & ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

SEKRETARI KESHILLIT KRYETARI KESHILLIT
Enis ZANI

Adresa:Sheshi”Kamber Dermyshi” Bulevard”10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 Email:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al
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PREFEKTI 1 QARKUT ELBASAN
SEKTORI 1 KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE TE DELEGUARA

Nr/ rot. Elbasan mé ij . 2025

Lénda: Jnﬁrmim akti

KESHILLIT BASHKIAK GRAMSH

Né mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i
ndryshuar, pas verifikimit t& ligishméris€ s€ aktit tuaj nr.81 dat& 09.09.2025 T& miratojé “Planin
Vendor t€ Veprimit pér Barazin€ Gjinore 2025-2027”, konfirmojmé n& parim mbéshtetjen e tij

né ligj.

PREFEKTI
Ilir BEJTJA

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al

. Scanned with
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

